PPRREE FFEE IITT UU RRAA   MMUUNN IICC II PPAALL   DDEE   IITT AAII ÓÓPP OOLLII SS

EESS TT AA DD OO  DDEE   SSAANN TT AA  CCAA TTAA RRII NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (47)  3652 -2211
Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

www. i ta iopol i s .sc .gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL Nº 03

HOMOLOGA o resultado da classificação para o Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2017 - para o cargo de Engenheiro

Civil.

REGINALDO JOSÉ FERNANDES LUIZ, Prefeito Municipal de Itaiópolis,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 001/2017 realizado neste Município, de acordo com Edital PSS001/2017

Nº 02, para a função de Engenheiro Civil, conforme encontra-se publicado no sitio

www.itaiopolis.sc.gov.br.

O Relatório também estará disponível no Departamento de Pessoal da Prefeitura

Municipal, na Avenida Getúlio Vargas, 308 – Centro, em Itaiópolis/SC.

Prefeitura Municipal de Itaiópolis, em 13 de fevereiro de 2017.

Registre-se e Publique-se

REGINALDO JOSÉ FERNANDES LUIZ
Prefeito Municipal

http://www.itaiopolis.sc.gov.br/